益发改价备〔2024〕6 号

益阳市发展和改革委员会

关于调减宝基·清晏A7#、A12#栋商品住房

预售价格备案的通知

益阳广益房地产开发有限公司:

你公司《关于宝基·清晏申请调减A7#、A12#栋商品住房预售价格备案的报告》及相关资料收悉，依据《商品房销售明码标价规定》（发改价格〔2011〕548号）、《关于促进市中心城区房地产市场平稳健康发展的若干政策措施》的通知（益政办发〔2024〕2号）、《关于规范我市新建商品住房销售价格行为的通知（试行）》（益发改价费〔2020〕220号）精神，经研究，现就你公司宝基·清晏A7#、A12#栋商品住房预售价格调减备案及相关事项通知如下：

一、宝基·清晏A7#栋（住宅41套，预测总面积5894.57㎡）预售备案价格最高价为6591元/㎡；最低预售价格为5970元/㎡；预售均价为6333元/㎡。A12#栋（住宅37套，预测总面积5306.17㎡）预售备案价格最高价为6675元/㎡；最低预售价格为6083

元/㎡；预售均价为6402元/㎡

二、本商品房报备价格为市场调节价，定价原则为成本、税金加合理利润，在取得《商品房预售许可证》后销售，备案事项风险由你公司承担。

三、申报商品住房预售备案的建筑面积以住建局测绘队预测面积为依据，商品住房最终建筑面积以竣工后住建局测绘队实测面积为准。

四、你公司要严格做好“一房一价”公示，标明预售最高价、最低价、均价，做到公示价格与预售备案价格相一致；并公示监督电话12315。

五、实际销售价格不得高于备案的预售价格。

六、普通商品住宅前期物业服务收费属于政府指导价；由建设单位依据《湖南省物业服务收费管理办法》（湘发改价费规〔2022〕271号）和《关于重新公布益阳市中心城区物业服务收费指导价格及收费服务等级标准的通知》（益价服〔2012〕124号）文件通过前期物业服务合同约定，建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容，在商品房预售时一并公示。具备召开首次业主大会条件的，应成立业主委员会，普通商品房物业服务费由业主委员会与物业服务企业协商确定。

七、备案价格自备案之日起原则上三个月内不予调整，确需调整的需提前10个工作日到我委重新报备。

八、在商品房销售过程中，要遵守国家、省、市相关法律法规和规定，发现有违反明码标价、价费公示规定和利用其他手段进行价格欺诈等行为，由市场监管部门查处。

九、你公司对申请预售价格备案提供资料的真实性、完整性、合法性负责，报备资料由我委存档备查。

十、本文件自发文之日起生效。原备案文件与本文件相抵触的内容同时废止。
附件：1.宝基·清晏A7#、A12#栋“一房一价”明细表

2.宝基·清晏A7#、A12#栋商品住房销售价格综合信息表

3.宝基·清晏A7#、A12#栋销售价格分幢标示牌

4.宝基·清晏A7#、A12#栋销售价格承诺书

                益阳市发展和改革委员会

2024年3月29日

抄送：市市场监督管理局、市住房和城乡建设局。

附件1

商品住房一房一价明细表（A7#栋）

申报日期：2024年3月29日

开发企业：益阳广益房地产开发有限公司
	序号
	栋号
	房号
	户型
	预测建筑面积㎡
	公摊面积㎡
	套内建筑面积㎡
	调整前销售单价（元/㎡）
	调整前房屋总价（元）
	调整后销售单价（元/㎡）
	调整后房屋总价（元）

	1
	A7#
	201
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6327.00
	909633
	6010.65
	864151

	2
	A7#
	301
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6358.35
	914140
	6040.43
	868433

	3
	A7#
	302
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6463.80
	929301
	6140.61
	882835

	4
	A7#
	401
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6285.20
	903623
	5970.94
	858442

	5
	A7#
	402
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6390.65
	918784
	6071.12
	872845

	6
	A7#
	501
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6422.00
	923291
	6100.90
	877126

	7
	A7#
	502
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6527.45
	938451
	6201.08
	891529

	8
	A7#
	601
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6453.35
	927798
	6130.68
	881408

	9
	A7#
	602
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6558.80
	942959
	6230.86
	895811

	10
	A7#
	801
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6517.00
	936949
	6191.15
	890102

	11
	A7#
	802
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6622.45
	952110
	6291.33
	904504

	12
	A7#
	901
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6548.35
	941456
	6220.93
	894383

	13
	A7#
	902
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6653.80
	956617
	6321.11
	908786

	14
	A7#
	1001
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6580.65
	946100
	6251.62
	898795

	15
	A7#
	1002
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6686.10
	961261
	6351.80
	913198

	16
	A7#
	1102
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6717.45
	965768
	6381.58
	917479

	17
	A7#
	1201
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6643.35
	955114
	6311.18
	907359

	18
	A7#
	1202
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6748.80
	970275
	6411.36
	921761

	19
	A7#
	1301
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6675.65
	959758
	6341.87
	911770

	20
	A7#
	1302
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6781.10
	974919
	6442.05
	926173

	21
	A7#
	1401
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6601.55
	949105
	6271.47
	901650

	22
	A7#
	1402
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6707.00
	964265
	6371.65
	916052

	23
	A7#
	1501
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6738.35
	968773
	6401.43
	920334

	24
	A7#
	1601
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6876.10
	988577
	6532.30
	939148

	25
	A7#
	1602
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6802.00
	977924
	6461.90
	929027

	26
	A7#
	1701
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6907.45
	993084
	6562.08
	943430

	27
	A7#
	1702
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6727.90
	967270
	6391.51
	918907

	28
	A7#
	1801
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6876.10
	988577
	6532.30
	939148

	29
	A7#
	1802
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6833.35
	982431
	6491.68
	933309

	30
	A7#
	1901
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6865.65
	987075
	6522.37
	937721

	31
	A7#
	2101
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6865.65
	987075
	6522.37
	937721

	32
	A7#
	2201
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6833.35
	982431
	6491.68
	933309

	33
	A7#
	2202
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6938.80
	997591
	6591.86
	947712

	34
	A7#
	2301
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6802.00
	977924
	6461.90
	929027

	35
	A7#
	2302
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6907.45
	993084
	6562.08
	943430

	36
	A7#
	2401
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6770.65
	973416
	6432.12
	924746

	37
	A7#
	2402
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6876.10
	988577
	6532.30
	939148

	38
	A7#
	2501
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6738.35
	968773
	6401.43
	920334

	39
	A7#
	2502
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6843.80
	983933
	6501.61
	934736

	40
	A7#
	2601
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6390.65
	918784
	6071.12
	872845

	41
	A7#
	2602
	三室二厅二卫
	143.77
	42.8
	100.97
	6496.10
	933944
	6171.30
	887247

益阳市发展和改革委员会监制     价格举报电话：12315

附件1

商品住房一房一价明细表（A12#栋）

申报日期：2024年3月29日

开发企业：益阳广益房地产开发有限公司
	序号
	栋号
	房号
	户型
	预测建筑面积㎡
	公摊面积㎡
	套内建筑面积㎡
	调整前销售单价（元/㎡）
	调整前房屋总价（元）
	调整后销售单价（元/㎡）
	调整后房屋总价（元）

	1
	A12#
	101
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6414.40
	919889
	6093.68
	873895

	2
	A12#
	102
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6519.85
	935012
	6193.86
	888261

	3
	A12#
	201
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6446.70
	924521
	6124.37
	878295

	4
	A12#
	202
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6552.15
	939644
	6224.54
	892662

	5
	A12#
	301
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6478.05
	929017
	6154.15
	882566

	6
	A12#
	302
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6583.50
	944140
	6254.33
	896933

	7
	A12#
	401
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6403.95
	918390
	6083.75
	872471

	8
	A12#
	402
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6509.40
	933513
	6183.93
	886837

	9
	A12#
	501
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6541.70
	938145
	6214.62
	891238

	10
	A12#
	502
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6647.15
	953268
	6314.79
	905604

	11
	A12#
	601
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6573.05
	942641
	6244.40
	895509

	12
	A12#
	602
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6678.50
	957764
	6344.58
	909876

	13
	A12#
	702
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6709.85
	962260
	6374.36
	914147

	14
	A12#
	801
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6636.70
	951769
	6304.87
	904181

	15
	A12#
	802
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6742.15
	966892
	6405.04
	918547

	16
	A12#
	901
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6668.05
	956265
	6334.65
	908452

	17
	A12#
	1101
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6731.70
	965393
	6395.12
	917123

	18
	A12#
	1102
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6837.15
	980516
	6495.29
	931490

	19
	A12#
	1202
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6868.50
	985012
	6525.08
	935761

	20
	A12#
	1301
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6794.40
	974385
	6454.68
	925666

	21
	A12#
	1302
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6899.85
	989507
	6554.86
	940032

	22
	A12#
	1401
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6720.30
	963758
	6384.29
	915570

	23
	A12#
	1402
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6826.70
	979017
	6485.37
	930066

	24
	A12#
	1502
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6963.50
	998636
	6615.33
	948704

	25
	A12#
	1602
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6994.85
	1003131
	6645.11
	952975

	26
	A12#
	1702
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	7027.15
	1007764
	6675.79
	957375

	27
	A12#
	1801
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6847.60
	982014
	6505.22
	932914

	28
	A12#
	1802
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6953.05
	997137
	6605.40
	947280

	29
	A12#
	1901
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6984.40
	1001633
	6635.18
	951551

	30
	A12#
	2201
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6953.05
	997137
	6605.40
	947280

	31
	A12#
	2302
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	7027.15
	1007764
	6675.79
	957375

	32
	A12#
	2401
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6889.40
	988009
	6544.93
	938608

	33
	A12#
	2402
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6994.85
	1003131
	6645.11
	952975

	34
	A12#
	2501
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6858.05
	983513
	6515.15
	934337

	35
	A12#
	2502
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6963.50
	998636
	6615.33
	948704

	36
	A12#
	2601
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6509.40
	933513
	6183.93
	886837

	37
	A12#
	2602
	三室二厅二卫
	143.41
	41.25
	102.16
	6614.85
	948636
	6284.11
	901204

益阳市发展和改革委员会监制     价格举报电话：12315

附件2

商品住房销售价格综合信息表

申报日期：2024年3月29日
房地产开发企业名称（盖章）：益阳广益房地产开发有限公司

	楼盘名称
	宝基·清晏A7#、A12#栋
	坐落位置
	团圆路西侧、黄家巷路北侧

	土地性质
	城镇住宅用地
	土地使用年限
	住宅70年

	房源数量（可供销售房源）
	78
	房屋交付使用时间
	2025年10月31日

	容积率
	2.1
	绿化率
	38.1%
	车位配比率
	1:1.58

	代收代办收费项目及标准（房产交易契税、房屋维修基金、交易手续费、产权登记费）
	房屋交易契税：首套房1.5%，二套2%，三套4%。

维修基金：90元/㎡

产权登记费：住宅80元/户；非住宅550元/户。

	前期物业服务

拟收费标准
	普通商品住宅前期物业服务收费属于政府指导价；由建设单位依据湘发改价费规〔2022〕271号和益价服〔2012〕124号文件通过前期物业服务合同约定，建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容。具备召开首次业主大会条件的，应成立业主委员会，普通商品房物业服务费由业主委员会与物业服务企业协商确定。

	优惠折扣及

销售条件
	优惠折扣：一次性付款98折，银行按揭99折，按时签约99折。。

	备注

益阳市发展和改革委员会监制      价格举报电话：12315

附件3

商品住房销售价格分幢标示牌

开发企业名称：益阳广益房地产开发有限公司

一、楼盘信息

	楼盘名称
	宝基·清晏A7#、A12#栋
	地    址
	团圆路西侧、黄家巷路北侧

	预售许可证号
	2023-0020(A7#)

2023-0021(A12#)
	房源数量
	78套

	土地性质
	城镇住宅用地
	土地使用起止年限
	居住2006-4-14起

至2076-4-14止

	容 积 率
	2.1
	车位配比率
	1:1.58

	绿 化 率
	38.1%
	建筑结构
	框架剪力墙

	层    高
	不低于2.9米
	装修状况
	毛坯

二、代收代缴项目及标准

	收费项目
	收费标准
	收费单位
	收费依据

	房产交易契税
	首套房1.5%；二套房2%；三套4%；
	市税务局
	财税（2016）23号

	房屋维修基金
	90元/平方米
	市财政服务中心
	市人民政府令（2006）4号

	产权登记费
	住宅80元/套、商业550元/套
	市财政服务中心
	湘发改价费（2017）264号

三、优惠折扣及享受优惠折扣的条件：依据相关政策，按付款方式不同享受折扣，开盘折扣另计。

四、房价内已包含进户水电表及开户费；燃气开户及管道费；电子监控、通信线路等公共配套设施建设费用。（商品房经营者可根据小区具体情况增加公示内容）

益阳市发展和改革委员会监制       价格举报电话：12315

附件4

销售价格承诺书
本公司就宝基·清晏A7#、A12#栋小区商品住房价格事项作如下郑重承诺：

1. 严格执行商品住房销售价格备案管理的规定，向市发改委提供的备案资料内容真实、有效，无伪造修改和虚假成分，并为此承担相应的法律责任。

2. 遵守价格法律法规和政策，积极承担社会责任，维护房地产市场价格秩序。及时化解因价格问题引发的矛盾，配合做好价格投诉的调查、处理。
3. 执行商品住房销售明码标价有关规定，实行“一房一价”，在销售场所公示全部可售房源及备案价格。每套住房标示价格不高于备案价格。不在标价之外加价销售商品房或者收取任何未予标明的费用。

4. 不捏造散布涨价信息，不囤积居奇、哄抬价格，不使用虚假或者使人误解的标价方式和标价手段误导购房者。

若违反上述承诺，本公司依法承担相应责任，同意将单位和个人违诺失信信息录入同级公共信用信息系统。

承诺单位（公章）：

法人或负责人（签名）：

           承诺日期：2024年3月29日

  经办人：罗静花 电话：13607371916

价格举报电话12315